l’ SunOne

Nombre: GUTIERREZ A J JESUS Teléfono:

Potencia: 4.72 kW Fecha: 14 de Agosto de 2025

Tarifa: o1 Numero de Servicio: 161820300291
HOY CONSUMES SIN PANELES 935 kWh prom. ypagasaCFE  $3,310
TU PRODUCCION CON 8§ PANELES 1,090 kWh y pagas a CFE $63
TE AHORRARA598_10 % AL BIMESTRE $ 3,247 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.9 ANOS 590 W 8 22.4m > 25.4 %




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 14 de Agosto de 2025 29 de Agosto de 2025

FolioNo #20250091 B }

GUTIERREZ A J JESUS
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

8 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $76,800.00

TOTAL (MXN) $76,800.00

SE REQUIERE VOLTAJE DE 220V

SE REQUIERE ACTUALIZR RMU DE RECIBO DE CFE

DOCUMENTACION REQUERIDA PARA INTERCONEXION, ULTIMO RECIBO ACTUALIZADO DE CFE,INE DEL
TITULAR,CARTA PODER SIMPLE PARA GESTION ANTE CFE,FIRMA DE ANEXO 2, FIRMA CONTRATOS DE PRESTACION DE
SERVICIO ANTE CFE.

NO INCLUYE GASTOS DE GESTION,, NI VIATICOS.

@ 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Pagocte a CFE Bencfcofis Anual Total Acumulado
1 $19,858.00 $378.00 $0.00 $19,480.00 $19,480.00 $-57,320.00
2 $ 20,453.74 $389.34 $0.00 $20,064.40 $20,064.40 $-37,255.60
3 $ 21,067.35 $ 401.02 $0.00 $20,666.33 $20,666.33 $-16,589.27
4 $21,699.37 $ 413.05 $0.00 $21,286.32 $21,286.32 $ 4,697.05
5 $22,350.35 $425.44 $0.00 $ 21,924.91 $ 21,924.91 $26,621.97
6 $23,020.86 $438.21 $ 0.00 $22,582.66 $22,582.66 $49,204.62
7 $23,711.49 $ 451.35 $0.00 $23,260.14 $ 23,260.14 $72,464.76
8 $ 24,422.84 $464.89 $0.00 $23,957.94 $23,957.94 $96,422.71
9 $ 25,155.52 $478.84 $0.00 $24,676.68 $24,676.68 $121,099.39
10 $ 25,910.19 $493.20 $0.00 $25,416.98 $ 25,416.98 $146,516.37
1 $26,687.49 $508.00 $0.00 $26,179.49 $26,179.49 $172,695.86
12 $27,488.12 $523.24 $0.00 $26,964.88 $26,964.88 $199,660.74
13 $28,312.76 $538.94 $0.00 $27,773.82 $27,773.82 $227,434.56
14 $29,162.14 $ 555.11 $0.00 $28,607.04 $28,607.04 $ 256,041.59
15 $30,037.01 $571.76 $0.00 $29,465.25 $29,465.25 $ 285,506.84
16 $30,938.12 $588.91 $ 0.00 $30,349.21 $30,349.21 $ 315,856.05
17 $31,866.26 $606.58 $0.00 $31,259.68 $31,259.68 $ 347,115.73
18 $32,822.25 $ 624.78 $ 0.00 $32,197.47 $32,197.47 $379,313.20
19 $33,806.92 $ 643.52 $0.00 $ 33,163.40 $ 33,163.40 $ 412,476.60
20 $ 34,821.12 $ 662.83 $ 0.00 $ 34,158.30 $ 34,158.30 $ 446,634.90
21 $ 35,865.76 $682.71 $0.00 $ 35,183.05 $ 35,183.05 $481,817.94
22 $36,941.73 $703.19 $0.00 $36,238.54 $36,238.54 $518,056.48
23 $38,049.98 $724.29 $0.00 $37,325.69 $ 37,325.69 $555,382.17
24 $39,191.48 $746.02 $0.00 $38,445.47 $38,445.47 $593,827.64
25 $ 40,367.23 $768.40 $0.00 $39,598.83 $39,598.83 $ 633,426.47

Ahorro econémico acumulado a 25 afos
Inversion del proyecto $76,600.00 Il Ahorro acumulado anual $
700,000
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Generacion de energia

[ consumo actual kwh [l Generacion de energia kih
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Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov MNov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 1,249.9 1,118.9 1,092.2 1,351.5 1,369.3 1,507.4
Consumo actual 935.0 935.0 935.0 935.0 935.0 935.0
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